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21.11.2024Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

IČO: 75151537, DIČ: CZ75151537

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001  Ústí nad Labem
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Datové centrum - Petrovická 172 - 176
Kabel gelový UNIV 50/125um, 24 vl., LSOH, MLT, OM4, se základní ochranou proti hlodavcům

209,00 74,00 15 466,00 18 713,8621,00
24 OF MM 50 OM 4
Sada pigtailů LC 50/125um OM4, 0,9mm Easy strip, 12 barev, S4U (Swiss), 2m

20,00 684,00 13 680,00 16 552,8021,00
LC OM4 S4U (SWISS)
LC/PC adaptor SM simplex, blue, 2 hole flange, S4U (Swiss)

120,00 44,00 5 280,00 6 388,8021,00
ADAPTER LCPC S4U
 čelo optické vany Conteg, 12 pozic SC, 1U, černé 

10,00 KS 138,00 1 380,00 1 669,8021,00
OR12SC
optická vana, výsuvná, 1U, 19", hl. 250mm, bez čela, včetně trnu,černá, vstupy pro kabely 2x 20mm, 2x 26mm, CONTEG

10,00 1 328,00 13 280,00 16 068,8021,00
ORVE-01-250
držák krimpovacích ochran svárů, 12 pozic

20,00 KS 28,00 560,00 677,6021,00
LISP011
mechanická krimpovací ochrana optického spoje

240,00 KS 22,60 5 424,00 6 563,0421,00
CSP-1
víko kazety SK/121/s 10,00 KS 39,00 390,00 471,9021,00
VÍKO0 MICOS
Kazeta optická SK/121 20,00 KS 125,00 2 500,00 3 025,0021,00
KAZETA MICOS
Instalace optického kabelu v budovách

209,00 M 59,00 12 331,00 14 920,5121,00
INSTALACE
Optický svár 240,00 KS 230,00 55 200,00 66 792,0021,00
OPTICKÝ
Optické měření přímou metodou na vlnových délkách 850nm a 1300nm

120,00 250,00 30 000,00 36 300,0021,00
OPTICKÉ MM
Montáž ODF 10,00 550,00 5 500,00 6 655,0021,00
MONTÁŽODF

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
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Protipožární prostupy atd. 1,00 1 950,00 1 950,00 2 359,5021,00
PROTIPOŽÁRNÍADALŠÍ P
Ostatní vedlejší náklady nutné pro provedení díla - (režie,doprava atd...)

1,00 KS 4 500,00 4 500,00 5 445,0021,00
OSTATNÍ VED. NÁKL.

202 603,61Celkem [Kč]

Základ [Kč] 167 441,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 12% 0,00 0,00DPH 12%
Základ 21% 167 441,00 35 162,61DPH 21%
Celkem 167 441,00 35 162,61

KS Ústí nad Labem, odd. C, vložka 4269
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.


